[image: Герб4]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 января 2019 г.
	г.Арсеньев
	№
	50-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 18 сентября 2018 года № 601-па
 «Об утверждении Положения о книге Почетных граждан
Арсеньевского городского округа»

[bookmark: _GoBack]            В соответствии с муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 8 ноября 2013 года № 109-МПА «Положение о звании «Почетный гражданин г. Арсеньева», руководствуясь Уставом, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о книге Почетных граждан Арсеньевского городского округа, утвержденное постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 18 сентября 2018 года № 601-па, изменения, заменив в абзаце первом пункта 4 слова «начиная со 115-го юбилея Арсеньевского городского округа (2017 год)» словами «начиная с 1967 года».
2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Н.П. Пуха.

Врио Главы городского округа                                                                           В.С. Пивень

image1.png